Rozalji z Rozenów Rozen i w d. 23 Kwietnia 1853 r. Natalji Toppelitz panny współwłaścicielki sumy zlp. 25,000 albo rs. 3,750 na nieruchomości w Warszawie na Pradze pod N. 391 położonej, pod N. 4 działu IV ubezpieczonej.

Toczą się postępowania spadkowe, do ukończenia których wyznaczam termin półroczny na d. 1 (13) Lutego 1866 r. w którym spadkobiercy, legatarjusze i wierzyciele zgłosić się i prawa swe w księgach wieczystych rzeczonych dóbr i nieruchomości miejskich meldować winni pod prekluzją.

Warszawa d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1865 roku
Józef Zbikowski.

(N. D. 4693) *Rejent Kancelarii Ziemianskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie.*

Po nastąpieniu śmierci:

1. W dniu 12 Lutego 1841 r. Rajmunda Rembielińskiego, wierzyciela sumy zlp. 7,000 w dziale IV pod Nr. 1 wykazu hipotecznego dóbr Pomarzany B.

36, wszystkich z procentami na dobrach Poradzew z Okręgu Warszawskiego, w dziale IV wykazu hipotekowanych wreszcie jako właściciela dożywocia na 1/3 części spadku po Emilji Szejnborn w dziale III wykazu tychże dóbr Poradzew, pod Nr. 15 służącego, a na rzecz tegoż Kazimierza Rozdrażewskiego, przeszłego; otworzył się spadek do regulacji którego oznaczam termin w mej Kancelarii Hipotecznej w Kaliszu na dzień 3 (15) Lutego 1866 r. o godzinie 10 z rana.

Kalisz d. 23 Lipca (4 Sierpnia) 1865 r.

Emiljan Ordon,

(N. D. 4774) *Pisarz Kancelarii Ziemianskiej Gubernji Płockiej.*

Po nastąpieniu śmierci:

1. Zefiryna Radziwińskiego, właściciela dwóch włók, siedmiu morgów i 232 prętów gruntu na wsi Swiniary litera B. i Grządach tudzież folwarków Plewnik i Bronowo, z Okręgu Przasnyskiego.

6. Joanny z Jasińskich Kołakowskiej, wierzycielki sumy zlp. 1,333 gr. 10 i zlp. 2,330 gr. 26, pod Nr. 1, działu IV na dobrach Długoleka Mirosy, z Okręgu Przasnyskiego intabulowanej. Otworzył się postępowanie spadkowe, do regulacji których termin na dzień 2 (14) Lutego 1866 roku, wyznaczony został i w tym terminie strony interesowane w kancelarii hipotecznej stawić się winny i prawa swe udowodnić.

Płock d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1865 r.

Radca Dworu Przasnyski.

## LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 6451) *Bank Polski.*

Podaje do wiadomości, że w dniu 15 (27) Listopada 1865 r. o godzinie 12 w południe w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie, odbędzie się publiczna in minus przez opieczetowane deklaracje licytacja na dostawę dla Zakładu Warzelnego Soli w Ciechocinku ciernia w snopach kóp 100. Cena do licytacji in minus ustanawia się na rs.

100 wynoszące, dołączam które wrazie nieutrzymania się na licytacji sam odbiorę (lub które wrazie nieutrzymania się przy licytacji odbierze NN. na zasadzie udzielonej mu do tego plenipotencji).

Mieszkać w mieście Stołecznem w Warszawie pod Nr. NN. przy ulicy NN.

Pisalem w Warszawie dnia . . . miesiąca . . . i roku.

(podpisać imię i nazwisko)

Warszawa dnia 6 (18) Października 1865 r.

(2) Rektor L. Mianowski.

(N. D. 6727) *Dyrektor Ogrodu Botanicznego w Warszawie.*

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 15 (27) Listopada r. b. o godzinie 12 w południe, w Kancelarii jego w Ogrodzie Botanicznym, odbędzie się licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje na dostawę drzewa opalowego sosnowego w szczapach przez czas od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/6 do 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/7 r. dla Ogrodu Botanicznego, a mianowicie: na potrzeby części naukowej ogrodu w Warszawie sążni całokubicznych trzylokiowych 150 i na potrzeby części praktycznej tegoż ogrodu w Marymoncie, takichże sążni 50 w przybliżeniu.

(10 Listop.) 1865 r.
Aleksandrowicz.

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia Dyrektora Ogrodu Botanicznego w Warszawie z dnia . . . r. b. w Nrze . . . Dziennika Warszawskiego, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się podjąć dostawę drzewa opalowego sosnowego, w szczapach przez czas od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/6 do 20 Grudnia (1 Stycznia) 1866/7 r., to jest przez rok jeden: 1. na potrzeby części naukowej Ogrodu Botanicznego w Warszawie sążni całokubicznych trzylokiowych sto pięćdziesiąt, 2.

(3 Listop.) 1865 r. Prezydent, Augustynowicz.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Gubernialnego Radomia z dnia 22 Paźdz. (4 Grudnia) 1865 r. Nr. podaję mniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć w dzierżawę dochód Kasy Ekonomicznej miasta Radomia, na lat trzy, to jest od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865/6 roku do dnia 19 (31) Grudnia 1868 roku, z cegielni miejskich, za sumę rocznego czynszu N. (tu wpisać sumę literami wyraźnie) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Zaświadczenie kasy N. na złożenie w niej wadium rsr. 29 kop.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. w miej-

scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana d. 2 (14) Marca 1865 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Mieczysław Wyrzykowski Patron przy Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 11 (23) Stycznia 1865 r. Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali uszerepowej Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie dnia 12 (24) Stycznia 1865 roku.

Rada Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 2 (14) Marca, 16 (23) Marca i 30 Marca (11 Kwietnia) 1865 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 1575, 1564 w Warszawie narożnie przy ulicy Brackiej i Chmielnej położonej, Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem daty 30 Marca (11 Kwietnia) 1865 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia rzeczonyj nieruchomości na dzień 30 Kwietnia (12 Maja) 1865 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowanego przysądzenia zacznie się od sumy rs. 10,000 jako szacunku przez popieraającego sprzedawcę podanego, zaś w terminie ostatnim od 1/3 części szacunku przez biegłych wyznaczonego.

Warszawa dnia 3 (15) Kwietnia 1865 r.

Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 1,576 i 1,564 w Warszawie położonej, przygodzoną z stałą przygotowaną Mieczysławi Wyrzykowskiemu Patronowi za sumę rs. 10,000 i Trybunał wyrokiem daty 30 Kwietnia (12) Maja 1865 r. z padłym, wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży pomienionj nieruchomości na dzień 8 (20) Czerwca 1865 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od 1/3 części szacunku przez biegłych wyznaczonego.

Warszawa dnia 12 (24) Maja 1865 r.

Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

Gdy termin wyżej oznaczony nie przyszedł do skutku, zatem Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem daty 28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r. z padłym, wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży pomienionj nieruchomości na dzień 26 Lipca (7 Sierpnia) 1865 roku godzinę 10-tą rano, lecz gdy z terminem z powodu zasłużonych sporów nie przyszedł do skutku, zatem Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem ilicycyjnym daty 26 Paźdz. (7 Listopada) 1865 r. z padłym, wyznaczył termin do ostatecznej sprzedaży nieruchomości Nr. 1,576, 1564 w Warszawie położonej na dzień 22 Listopada (4 Grudnia) 1865 r. godzinę 10-tą rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 przy ulicy Długiej. Licytacja zacznie się od sumy rs. 19 744 kop. 30 jako 2/3 części szacunku przez biegłych wyznaczonego.

Warszawa d. 28 Paźdz. (9 Listop.) 1865 r.

Pisarz Trybunału, Rada Dworu, Zgórski.

(N. D. 6748) Wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie daty 4 (16) Marca 1865 r. między Perłą z Nussbaumów Złaną a Gelbfisz handlującą żoną z obójkiem małżonkami Gelbfisz w mieście Górze Kalwarji Okręgu Czerskim zamieszkałymi powołanymi przez Teodora Łęckiego Adwokata stawiającymi z jednej, a

- 1.

mości oraz do jej oszacowania, biegli mianowani, w razie niemożności podziału w naturze, sprzedaż jej przez publiczną licytację rozporządzoną, do kierowania zaś czynnościami działawymi, Asesor Trybunału Klemens Głębocki został delegowany. Biegli mianowani wykonawszy na ten cel przysięgę zjechali na grunt pod dnem 25 Marca (6 Kwietnia) 1865 r. i udzilieli opinię, iż nieruchomości dogodnie w naturze podzielić się nie da. w skutku tego dopełnić oszacowanie i wartość jej na rsr. 7,634 kop. 93 ustanowili.

Następnie Trybunał tutejszy wyrokiem dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1865 zapadłym powyższe dzieło biegłych zatwierdził.

Nieruchomość Nr. 93 w Górze Kalwarii leży na gruncie czynszowym w parafii Góra, z którego do Magistratu miasta Góry opłaca się rocznie po kop. 45.

Nieruchomość składa się jak następuje: z domu frontowego masiv murowanego, domu frontowego od ulicy Janki masiv murowanego, oficyny w tyle podwórza postawionej, komórek, stajni i kioak z lewej strony, bramy wjazdowej. Bruka na podwórzu, gruntu pod całą nieruchomością jest łokci kwad. 2,888.

O bliższych szczegółach pod każdym względem p. wiażąc wiadomość u Teodora Łąckiego Adwokata w Warszawie pod Nr. 1,775 przy ulicy Ś. to Jerskiej zamieszkałego, sprzedaż dyrygującego, oraz w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego, o w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Po złożeniu warunków licytacyjnych, pierwsza publikacja takowych odbyła się w dniu 15 (27) Lipca 1865 r. o godzinie 10 rano, po odbyciu której wyznaczony został termin do drugiej publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, a zarazem przygotowawczego przysądzenia rzeczony nieruchomości na dzień 3 (15) Września 1865 godzinie 10 rano, po odbyciu którego, termin do ostatecznego przysądzenia pomienionej nieruchomości wyznaczony został na dzień 20 Września (2 Października) 1865 r. godzinie 1/2 po południu, lecz termin ten dla braku licytantów spełził bezskutecznie.

W skutku tego Trybunał tutejszy wyrokiem daty 28 Września (10 Października) 1865 r. zapadłym, takse nieruchomości Nr. 93 w Górze Kalwarii o 1/4 część zniżył i sprzedaż takowej od sumy rsr. 5,726 kop. 20 nakazał, a zarazem termin do ostatecznej sprzedaży rzeczony nieruchomości na dzień 14 (26) Października 1865 godzinie 5 po południu wyznaczył. Lecz termin ten znowu dla braku licytantów nie przyszedł do skutku, zatem Trybunał wyrokiem daty 22 Października (3 Listopada) 1865 zapadłym, zniżył takse o 1/4 część od zniżonego już szacunku i sprzedaż od sumy rsr. 4,294 kop. 65 nakazał, a zarazem termin do ostatecznego przysądzenia pomienionej nieruchomości na dzień 11 (23) Listopada 1865 godzinie 5 po południu wyznaczył i takowy też odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej przed W. Głębockim Asesorem delegowanym.

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 4,294 kop. 65, jako szacunku zniżonego.

Teodor Łącki, Adwokat.

(N. D. 6744) Podpisany obrońca przy Radzie Stanu w Warszawie pod Nr. 64738 zamieszkały, jako obrońca Gotfrida Adama 2-cho imion Reinike, zawiadamia i ogłasza niniejszem, że wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, w dniu 15 (27) Listopada 1862 r. zapadłym między współdziałającymi się, nakazany został dział majątku po n. Annie z Hoffmanów Reinike i między innymi sprzedaż Nieruchomości spadkowej Nr. 92, w mieście Łowiczu położonej w 3/4 do spadku po n. Annie z Hoffmanów Reinike, a w 1/4 do nieobecnego Karola Jaendel należącej.

Biegli przez Trybunał mianowani, dali opinię o niepodzielności i sporządzili takse rzeczony Nieruchomości, która zatwierdzoną została wyrokiem Trybunału Cywilnego Warszawskiego, w dniu 21 Maja (2 Czerwca) 1865 r.

Na podstawie tych wyroków, sprzedaną zostanie przez licytację publiczną sądową w drodze działów w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie w Wydziale III, przed W-y m Rożnowskim Sędzią Delegowanym

#### NIERUCHOMOŚĆ.

Nr.